
N O Z V 1 0 8

Pojištěn í podnikatele a právnických  osob  

Pojistná sm louva číslo : 

Stav k datu 14. 1. 2014

K ód  produktu : D P

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 2
1. Smluvní strany
Pojišťovna:

Pojistník (ten , kdo  s pojišť ovnou  uzavřel tu to  pojistnou  sm louvu a zavázal se hradit pojistné):

Jm éno: M artin . Příjm ení: K ovařík

R odné č.:  D atum  narození: 

IČ : 02144581

U lice, č. p.: M okrá IV , 6190

O bec: Z lín 1, PSČ : 760  01, Stát: Č E SK Á  R E PU B LIK A

Korespondenční adresa:
je  shodná s adresou  pojistn íka

uzavřeli tu to  pojistnou  sm louvu  o  Pojištěn í odpovědnosti podnikatelů .

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná sm louva se skládá z této Ú vodní části, z  jednotlivých  listu pro příslušná pojištěn í a z V yúčtování pojistného ob 

sahujícího  přehled  pojištěn í a rozpis plateb  pojistného.

2.2. Pojištěn í sjednaná touto pojistnou sm louvou se říd í pojistným i podm ínkam i, na které tato pojistná sm louva odkazuje, 

a sm luvním i ujednáním i.

2.3. Pojištěn í v rám ci této  pojistné sm louvy  jsou  sjednána s autom atickou  prolongací tzn ., že uplynutím  doby, na kterou bylo  

pojištěn í sjednáno, pojištěn í nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok , pokud pojistn ík nebo pojišť ovna nesdělí druhé  

sm luvní straně nejm éně šest týdnů  před  uplynutím  pojistného  roku, že na dalším  trvání pojištěn í nem á zájem . Počátek  dalšího  

pojistného roku (datum  obnovy) je stanoven na 14. ledna každého  kalendářního  roku. T o  platí pro všechna pojištěn í, i když  

byla sjednána v  průběhu  pojistného  roku.

2.4. U jednává se, že  jednorázové pojistné bude hrazeno  v 1 splátce. Pojistné splatné vždy  k 14. 1. každého  roku.

2.5. U jednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem  na účet č.: 246246/5500 pod variabiln ím  sym bolem  

2340406912.

3. Sleva za dlouhodobost
Pojistn ík  se zavazuje ponechat tu to  pojistnou sm louvu  v platnosti m inim álně 3 roky a za to  je m u  poskytnuta sleva na pojist

ném  ve  výši 10,00  % .

Pokud  pojistn ík svým i úkony nebo  porušením  povinností způsobí zánik  pojistné sm louvy  dříve než 14. I. 2017, zavazuje se  

uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu  trvání pojištěn í od 14. 1. 2014.

4. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistn ík  potvrzuje, že  je seznám en  s podm ínkam i zpracování osobních  a dalších  údajů (identifikačních , adresních , kom uni

kačních) uvedeným i v článku “Z pracování osobních údajů , zproštění m lčenlivosti, zm ocnění” příslušných všeobecných po-



A

Pojistná sm louva číslo : 

Stav  k  datu 14. 1 .2014

K ód  pojištěn í: D PO 02

Pořadové  číslo  pojištěn í: 1

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany
Pojišť ovna:

Z 699001273, zapsaná  

Pojistn ík , pojištěný:

Jm éno: M artin , Příjm ení: K ovařík

R odné č.: 3, D atum  narození: 

IČ : 02144581

2. Smluvní ujednání
2.1 . T oto  pojištěn í je  nedílnou  součástí sm louvy výše uvedeného  čísla.

2.2 . T oto pojištěn í se říd í V šeobecným i pojistným i podm ínkam i pro pojištěn í m ajetku a odpovědnosti V PPM O -P-01 2014 
f

(dále  jen  „V PPM O -P” ), ujednáním i v  Ú vodní části pojistné sm louvy  a ujednáním i tohoto  pojištěn í.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
V ýše příjm ů, které  jsou  předm ětem  daně z  příjm ů, popř. předpokládané příjm y  v K č  450  000,-

M áte  sjednáno  pojištěn í pro  stejná pojistná nebezpečí?

NE

V yrábějí nebo  zpracovávají se  v  provozovně potraviny?  N E

Jsou  s provozovanou  činností spojeny  práce s hořlavinam i nebo  chem ikáliem i, 

radioaktivním i látkam i nebo  s otevřeným  ohněm ?  N E

Jsou  s provozovanou  činností spojeny práce s výbušninam i a  třaskavinam i? N E

Jsou  s provozovanou  činností spojeny  práce ve  výškách nad  5 m ?  N E

Je s činností spojeno  provozování střediska  praktického vyučování 

bez  právní subjektiv ity nebo  pracoviště praktického vyučování?  N E

D ochází při poskytování služby  k  odkládání věcí zákazníků na m ístech , která nejsou  trvale hlídána?  N E

Je s činností spojeno poskytování softw are, poradenství v oblasti inform ačních technologií, 

zpracování dat. hostingové a související činnosti, w ebové  portály?  N E

■
l

i

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1 . Pojištěn í se sjednává  pro  případ  právním  předpisem  stanovené  povinnosti pojištěného  nahradit škodu  či újm u  při ublížení 

na  zdraví nebo  usm rcení vznik lou  jiném u  v  souvislosti s:

-  činnostm i uvedeným i ve výpisu  z  živnostenského rejstříku  vedeného

Ž iv. úřad  v Z lín . č. 1, ze dne 24. 9. 2013

Pojištěn í v základním  rozsahu  se sjednává  s lim item  pojistného  plnění v K č

Pojištěn í v základním  rozsahu  se sjednává  s územ ním  rozsahem

Pojištěn í v  základním  rozsahu  se sjednává se spoluúčastí v  K č

5 000  000,- 

Č eská republika  

1 000,-

4.2 . Pojištěn í se  dále sjednává  v  rozsahu  těchto  doložek:

s t r a n a  1 z  3



P o j i s t n á  s m lo u v a  č . :  

S t a v  k  d a t u  1 4 . 1 . 2 0 1 4

K ó d  p r o d u k t u :  D P

jistných  podm ínek  a se zpracováním  v  uvedeném  rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistn ík  dále prohlašuje, zeje  seznám en  a sou 

hlasí se zm ocněním  a zproštěním  m lčenlivosti dle článku  “Z pracování osobních údajů , zproštění m lčenlivosti, zm ocnění” pří

slušných všeobecných pojistných podm ínek. N a základě zm ocnění udělu je pojistn ík souhlasy uvedené v tom to odstavci 

rovněž  jm énem  všech  pojištěných.

Sm louva uzavřena  v dne v  hodin ' m inut

Podpis (a razítko) pojistn íka

pověřeného  uzavřením  této sm louvy


